
OK-Präsident Roland Kempf Zürcherstrasse 10b 8852 Altendorf 079 421 33 15 roland.kempf@ktvaltendorf.ch

Administration / Personal / Hotellerie Katja Ruoss Kreuzwies 17 8863 Buttikon 079 585 06 91 katja.ruoss@ktvaltendorf.ch

Wettkampfchef Toni Wattenhofer Vorderbergstrasse 78 8852 Altendorf 079 775 38 84 toni.wattenhofer@ktvaltendorf.ch

Rechnungsbüro Guido Kälin Sonnenhofstrasse 13 8853 Lachen 079 283 45 77 guido.kaelin@ktvaltendorf.ch

Finanzen Jörg Schnellmann Beulweg 52 8853 Lachen 079 697 49 79 joerg.schnellmann@ktvaltendorf.ch

Festwirtschaft Urs Keller Haldenstrasse 15a 8852 Altendorf 079 631 18 59 urs.keller@ktvaltendorf.ch

Medien / Sponsoring / Auszeichnungen Reto Weber Kreuzplatz 2 8853 Lachen 079 500 77 22 reto.weber@ktvaltendorf.ch

Sport Union Schweiz Rendel Weber Chällenstrasse 21 8852 Altendorf 079 255 11 65 rendel.weber@ktvaltendorf.ch

Anlagen / Material

- Anlagen / Infrastruktur Lukas Wichert Schönenboden 15 8852 Altendorf 079 450 20 65 lukas.wichert@altendorf.ch

- Material Michael Marty Katrinenhof 49 8852 Altendorf 076 449 81 80 michael.marty@ktvaltendorf.ch

Hotellerie Katja Ruoss Kreuzwies 17 8863 Buttikon 079 585 06 91 katja.ruoss@ktvaltendorf.ch

Festwirtschaft

- Buffet / Ehrengäste Andreas Dietrich Oberseestrasse 15 8640 Rapperswil 076 748 11 52 andreas.dietrich@ktvaltendorf.ch

- Assistent Alfons Weber Chällenstrasse 21 8852 Altendorf

Medien

- Internet Lukas Morger Hinterbergstrasse 4 8854 Galgenen 079 406 32 46 lukas.morger@ktvaltendorf.ch

- Presse Reto Weber Kreuzplatz 2 8853 Lachen 079 500 77 22 reto.weber@ktvaltendorf.ch

- Speaker Roland Jost Bubental 27 8852 Altendorf 079 432 66 23 roland.jost@ktvaltendorf.ch
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